
 

 

          11 
Na podlagi 22.a člena Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 

108/09 - uradno prečiščeno besedilo, 13/10,59/10,85/10, 107/10,35/11 - ORZSPJS49a, 

27/12 - odI. US, 40/12 - ZUJF, 46/13,25/14 - ZFU, 50/14, 95/14 - ZUPPJS15, 82/15, 

23/17 - ZDOdv, 67/17 in 84/18), 7. člena Uredbe o plačah direktorjev  v javnem sektorju 

(Uradni list RS, št. 68/17, 4/18 in 30/18), 2. člena Pravilnika o merilih za ugotavljanje 

redne delovne uspešnosti direktorjev pravnih oseb javnega prava s področja kulture 

(Uradni list RS, št. 7/09, 33/10 in 50/17), 4. člena Zakona o ukrepih na področju plač in 

drugih stroškov dela v javnem sektorju za leti 2020 in 2021 ter izredni uskladitvi pokojnin 

(Uradni list RS, št. 75/19 in 139/20) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica 

(Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na 

seji dne ___________________ sprejel 

 
 
 

S K L E P 
o določitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorja  

javnega zavoda Goriški muzej Kromberk - Nova Gorica za leto 2020 
 
 

1.  
  
Vladimirju Peruničiču, direktorju javnega zavoda Goriški muzej Kromberk - Nova Gorica, 
katerega ustanoviteljica je Mestna občina Nova Gorica, se za leto 2020 določi del plače 
za redno delovno uspešnost v višini 60 odstotnih točk doseženih na podlagi ovrednotenih 
meril, skladno s Pravilnikom za ugotavljanje redne delovne uspešnosti direktorjev pravnih 
oseb javnega prava s področja kulture (Uradni list RS, št. 7/09, 33/10 in 50/17). 
 
                                                                   2. 

 
Za izplačilo se nameni 2% polletnih sredstev za osnovno plačo direktorja. 
 
                                                                   3. 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 610-29/2020 
Nova Gorica,                                                                     dr. Klemen Miklavič 

                                                               ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

      
Številka: 610-29/2020 - 31 
Nova Gorica, 29.  aprila 2021 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
Pravni temelj za sprejem sklepa o določitvi dela plače za redno delovno uspešnost 
direktorja javnega zavoda Goriški muzej Kromberk – Nova Gorica za leto 2020 je 7. člen 
Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 68/17, 4/18 in 30/18; v 
nadaljevanju: Uredba).  
Direktorjem v javnih zavodih se del plače za redno delovno uspešnost v okvirih, ki jih 
določa zakon, izplačuje enkrat letno na podlagi poslovnega poročila, in sicer za redno 
delovno uspešnost v preteklem letu.  
 
Na podlagi določb Pravilnika o merilih za ugotavljanje redne delovne uspešnosti 
direktorjev pravnih oseb javnega prava s področja kulture (Uradni list RS, št. 7/09, 33/10 
in 50/17; v nadaljevanju: Pravilnik) je javni zavod Goriški muzej Kromberk – Nova Gorica 
(v nadaljevanju: Goriški muzej), dne 14. 4. 2021, Oddelku za družbene dejavnosti Mestne 
občine Nova Gorica, posredoval vlogo - sklep Sveta zavoda Goriški muzej, o določitvi 
redne delovne uspešnosti direktorju Goriškega muzeja, v višini 60 odstotnih točk 
vrednosti meril. Sklep je bil sprejet na seji sveta zavoda dne 8. 4. 2021. 
Direktorja Goriškega muzeja skladno z 12. členom Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Goriški muzej Kromberk – Nova Gorica  (Uradni list RS, št. 142/04, 33/09 in 8/16) 
imenuje ustanoviteljica, večinski financer Goriškega muzeja je Ministrstvo za kulturo oz. 
država. 
 
Na Oddelku za družbene dejavnosti smo vlogo proučili in ugotovili, da je pripravljena v 
sladu z določili Pravilnika.  
 
Pravilnik v prvem odstavku 2. člena določa, da višino dela plače za redno delovno 
uspešnost direktorja določi s sklepom organ, pristojen za imenovanje direktorja, na 
podlagi meril iz Pravilnika in v skladu s proračunskimi možnostmi.  
Drugi odstavek 2. člena določa, da predlog za določitev plače za redno delovno 
uspešnost poda organu pristojnemu za imenovanje direktorja svet pravne osebe javnega 
prava, najpozneje do 30. junija tekočega leta za preteklo poslovno leto. 
Četrti odstavek 2. člena določa, da, kadar je večinski financer osebe javnega prava 
država, ki pa hkrati ni njena ustanoviteljica, mora organ, pristojen za imenovanje 
direktorja pridobiti tudi soglasje ministra, pristojnega za kulturo. 
Nadalje Pravilnik v 9. členu določa, da se višina dela plače za delovno uspešnost 
izračuna tako, da se dobljeno število odstotnih točk pomnoži z višino dveh osnovnih 
mesečnih plač iz decembra preteklega leta. 
 
Ob tem pa je potrebno upoštevati določbe Zakona o sistemu plač v javnem sektorju 
(Uradni list RS, št. 108/09 - uradno prečiščeno besedilo, 13/10,59/10,85/10,107/10,35/11 
- ORZSPJS49a, 27/12- odI. US, 40/12 - ZUJF, 46/13, 25/14 - ZFU, 50/14, 95/14 - 
ZUPPJS15, 82/15, 23/17 - ZDOdv, 67/17 in 84/18), ki v prvem odstavku 22. člena določa, 
da skupen obseg sredstev za plačilo redne delovne uspešnosti znaša najmanj 2% in ne 
več kot 5% letnih sredstev za osnovne plače.  
 
Zakon o ukrepih na področju plač in drugih stroškov dela v javnem sektorju za leti 2020 in 
2021 ter izredni uskladitvi pokojnin (Uradni list RS, št.75/19 in 139/20)  v 4. členu določa, 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362


 

da ne glede na 22. in 22.a člen Zakona o sistemu plač v javnem sektorju javnim 
uslužbencem in funkcionarjem do 30. junija 2020 ne pripada del plače za redno delovno 
uspešnost. 
 
Obseg sredstev se pri uporabniku proračuna določi upoštevaje osnovno plačo direktorja, 
določeno v pogodbi o zaposlitvi. Za določitev obsega sredstev se upošteva vrednost 
plačnega razreda plačne lestvice, v katerega je uvrščen direktor.  
 
Goriški muzej je 26. 2. 2021 Mestni občini Nova Gorica posredoval Poročilo o delu in 
Finančno poročilo Goriškega muzeja za leto 2020. Goriški muzej je poslovno leto 2020 
zaključil s presežkom prihodkov nad odhodki v višini 13.778,45 EUR. Poročilo je sprejel 
svet zavoda na seji 25. 2. 2021. 
Program Goriškega muzeja za leto 2020 je bil izveden v okviru načrtovanega in v okviru 
sredstev načrtovanih v finančnem načrtu. Dejavnost in poslovanje Goriškega muzeja sta 
bila prilagojena ukrepom zaradi razglasitve epidemije Covid-19. Pogodbene obveznosti, 
financirane s strani mestne občine so bile realizirane in cilji doseženi. 
Letno poročilo javnega zavoda je pripravljeno v skladu z Zakonom o računovodstvu 
(Uradni list RS, št. 23/99, 30/02 – ZJF-C in 114/06 – ZUE), Zakonom o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11-uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 101/13, 55/15-
ZFisP, 96/15-ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US), Navodilom o pripravi zaključnega 
računa državnega in občinskega proračuna ter metodologije za pripravo poročila o 
doseženih ciljih in rezultatih neposrednih in posrednik uporabnikov proračuna (Uradni list 
RS, št. 12/01, 10/06, 8/07 in 102/10) ter drugimi zakonskimi predpisi in internimi akti za 
pripravo letnega poročila. 
Občinska uprava Mestne občine Nova Gorica je dne 4. 3. 2021 izdala soglasje k Poročilu 
o delu in Finančnemu poročilu Goriškega muzeja za leto 2020. 
 
 
Določitev redne delovne uspešnosti direktorja za leto 2020: 
 
 

MERILA                Število 
možnih točk 

Število 
doseženih točk 

3. člen: 
Preseganje izpolnitve letnega programa dela javne 
službe po obsegu in kakovosti 
 

 
50 

 
40 

4. člen: 
Vrednotenje merljivih kazalcev za področje muzejske 
dejavnosti 
 

 
30 

 
20 

5. člen: 
Vrednotenje deleža nejavnih prihodkov za javno 
službo v celotnem letnem prihodku 
 

 
20 

 
0 

 
SKUPAJ 
 

 
100 

(max) 

 
60 

 
 
3. člen: Preseganje izpolnitve letnega programa dela javne službe po obsegu in kakovosti 
 

V letnem programu dela za leto 2020 je Goriški muzej realiziral manj dogodkov kot leto 

poprej zaradi epidemije in skoraj pol letnega popolnega zaprtja ustanove. Kljub epidemiji 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1999-01-1032
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2002-01-1253
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-4831
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544


 

je uspel realizirati solidno število dogodkov, saj v času popolnega zaprtja ni miroval. Iskal 

je nove inventivne poti in rešitve s tem, ko je del svoje dejavnosti preselil na splet. Zaradi 

izredne epidemiološke situacije se je hitro prilagodil situaciji in veliko dogodkov izvedel 

virtualno. Tako je s tem po kakovosti in tehtnosti celo presegel izpolnitev letnega 

programa, kar prinaša 40 odstotnih točk.  

 
4. člen: Vrednotenje merljivih kazalcev za področje muzejske dejavnosti 
 
 

 
 

Merljivi kazalci 
 

 
 

2017 
 

 
 

2018 

 
 

2019 

 
 

Triletno 
povprečje 

 
 

2020 

 
Primerjava 

2020 s 
triletnim 

povprečjem  
 

 
1. Število 
predmetov, na 
novo vpisanih 
v inventarno 
knjigo 
 

 
389 

 
512 

 
363 

 
421 

 
1.323 
 

 
 314 % 

 
 
10 točk 

 
2. Število 
restavriranih 
predmetov iz 
muzejskega 
fonda v lastni 
delavnici 
 

 
GM         62 
zunanji  102 
skupaj   164 

 
57 
112 
169 

 
104 
66 
170 

 
74 
93 
167 

 
111 
68 
179 

 
150 % 
  73 % 
107 % 

 
10 točk 

 
3. Število 
izdanih vstopnic 
 
 

 
6.124 

 
6.624 

 
6.617 

 
6.455 

 
4.483 * 

 
69 % 

 
0 točk 

 
SKUPAJ TOČK 
 

      
20 

 
* V letu 2020 so bile muzejske zbirke zaradi epidemije Covid-19 zaprte od 11. 3. do 4. 5. 
2020 ter od 27. 10. do 31. 12. 2020. Tako so bile muzejske zbirke v letu 2020 odprte 8 
mesecev. 
 
5. člen: Vrednotenje deleža nejavnih prihodkov za javno službo v celotnem letnem 
prihodku 
 
V letu 2020 je delež nejavnih prihodkov za javno službo v celotnem letnem prihodku 

javnega zavoda ne prinaša dodatnih točk, kar je tudi posledica epidemije koronavirusa.  

 
Iz naslova 5. člena direktorju pripada 0 točk. 
 
Pristojni organ je na podlagi Pravilnika direktorju Goriškega muzeja določil redno delovno 
uspešnost v skupni višini 60 točk.  
 



 

Skladno s tripartitno pogodbo o financiranju Goriškega muzeja v letu 2021, sklenjeno 
med Ministrstvom za kulturo, Goriškim muzejem in Mestno občino Nova Gorica je v 
znesku sredstev za stroške dela za leto 2021 zajeta tudi ocena sredstev za izplačilo 
redne delovne uspešnosti za leto 2021 v višini 2% sredstev za osnovne plače s 
pripadajočimi prispevki za leto 2021. 
 
Sprejem predlaganega sklepa ne pomeni dodatnih finančnih obveznosti za proračun 
Mestne občine Nova Gorica, saj so sredstva vključena v Finančni načrt in Program dela 
Goriškega muzeja za leto 2021 in zagotovljena iz sredstev Ministrstva za kulturo. 
 
 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagamo, da obravnava 
predloženo gradivo in sprejme predlagani sklep. 
 
 

  dr. Klemen Miklavič 
ŽUPAN 

Pripravili: 
 
Majda Petejan                                                                                    
višja svetovalka za družbene dejavnosti                                                       
 
                    
mag. Marinka Saksida                                                                           
vodja Oddelka za družbene dejavnosti                                                              


